
U C H W A Ł A  NR III/20/2014 

Rady  Gminy  Kluczewsko  

z  dnia  30 grudnia   2014 roku 

   

w sprawie zmiany  uchwały Nr XIII/16/2012 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 27 kwietnia 

2012 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego terenów eksploatacji złóż piasków „Rzewuszyce” w obrębie wsi Rzewuszyce 

oraz „Rzewuszyce I” w obrębie wsi Rzewuszyce i Kluczewsko na obszarze Gminy 

Kluczewsko 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz  

art. 14 ust. 1, 2, 4  ustawy  z dnia 27 marca 2003 o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r.  poz. 647, poz. 951, poz.1445,  z  2013r. poz. 21, poz. 

405, poz.1238, poz. 1446, z 2014 r. poz. 379, poz. 768) Rada Gminy Kluczewsko uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny nr 2 do uchwały Nr XIII/16/2012 Rady Gminy 

Kluczewsko z dnia 27 kwietnia 2012 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenów eksploatacji złóż piasków 

„Rzewuszyce” w obrębie wsi Rzewuszyce oraz „Rzewuszyce I” w obrębie wsi Rzewuszyce i 

Kluczewsko na obszarze Gminy Kluczewsko określający granice obszaru  objętego planem 

określone  dla złoża „Rzewuszyce I” nadając mu nr 2-Z , w związku z czym § 1 ust.2 uchwały 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Granice obszaru objętego planem określono na  załącznikach Nr  1 i Nr 2-Z do niniejszej 

uchwały  ”  

 

§  2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

                                                            

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko 

  

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


